

آمارهای تحقق اهداف بودجه ای واگذاری سهام و نگاه ها توسط سازمان خصوصی سازی از سال ۱۳۸۰ لغایت ۱۳۹۷/۰۱/۲۴

عنوان	۱۳۸۰	۱۳۸۱	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷	جمع کل
تکلیف واريز به حساب درآمد عمومی به موجب قانون بودجه سالانه کل کشور	۱,۲۰۰	۶,۰۰۰	۷,۰۰۰	۱۱,۰۰۰	۵,۰۰۰	۷,۴۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۲,۱۰۰	۴۵,۰۰۰	۴۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۶۲,۰۰۰	۷۷,۰۰۰	۱۴۵,۰۰۰	۱۱۵,۰۰۰	۷۹,۰۰۰	۴۸,۸۰۰	۸۱۱,۵۰۰
عملکرد در راستای واريز به حساب درآمد عمومی	۹۴	۱,۰۱۳	۲,۴۷۱	۲,۸۱۳	۱,۵۳۷	۱,۶۳۶	۶,۳۸۸	۱۵,۰۱۵	۱۹,۴۹۶	۳۸,۱۱۶	۵۳,۵۹۶	۵۱,۴۹۶	۸۱,۵۵۸	۱۱۶,۸۳۱	۹۱,۸۷۸	۷۴,۱۱۶	۴۰,۷۲۵	۵۹۸,۶۷۹	
درصد تحقق هدف حساب درآمد عمومی	۸%	۱۷%	۳۵%	۲۶%	۳۱%	۲۲%	۲۱%	۵۰%	۶۱%	۸۵%	۱۱۹%	۷۹%	۱۳۲%	۱۵۲%	۶۳%	۶۴%	۵۲%	۷۴%	
تکلیف واريز به حساب خاص خزانه به موجب قانون بودجه سالانه کل کشور جهت مصرف در موارد خاص																			
عملکرد در راستای واريز به حساب خاص خزانه																			
درصد تحقق هدف حساب خاص																			
تکلیف در راستای ردیف درآمدی ۳۱۰۸۰۱ موضوع واگذاری باقیمانده سهام بانک ها و بیمه ها																			
عملکرد در راستای ردیف درآمدی ۳۱۰۸۰۱																			
درصد تحقق هدف ردیف درآمدی ۳۱۰۸۰۱																			
تکلیف در راستای ردیف درآمدی ۳۱۰۵۱۵ موضوع واگذاری سهام متعلق به وزارت جهاد کشاورزی																			
عملکرد در راستای ردیف درآمدی ۳۱۰۵۱۵																			
درصد تحقق هدف ردیف درآمدی ۳۱۰۵۱۵																			
عملکرد در راستای واريز به حساب ۱۰۸ موضوع تسویه بدهی کارکنان صندوق بازنشستگی فولاد																			
واريز به سایر حساب های خاص خزانه در راستای بندهای قانون بودجه سالانه کل کشور																			
تأثیر منابع حاصل از واگذاری با بدهی دولت به اشخاص																			
جمع کل وجوه واريزی به خزانه به علاوه نهاتر	۹۴	۱,۰۱۳	۲,۴۷۱	۲,۸۱۳	۱,۵۳۷	۱,۶۳۶	۶,۳۸۸	۱۵,۰۱۵	۱۹,۴۹۶	۳۸,۱۱۶	۵۳,۵۹۶	۵۱,۴۹۶	۸۱,۵۵۸	۱۱۶,۸۳۱	۹۱,۸۷۸	۷۴,۱۱۶	۴۰,۷۲۵	۵۹۸,۶۷۹	

تحقق اهداف بودجه ای حاصل از واگذاری (میلیارد ریال)

عنوان	۱۳۸۰	۱۳۸۱	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷	جمع کل
مجموع تکلیف (میلیارد ریال)	۱,۲۰۰	۶,۰۰۰	۷,۰۰۰	۱۱,۰۰۰	۵,۰۰۰	۷,۴۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۲,۱۰۰	۴۵,۰۰۰	۴۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۶۲,۰۰۰	۷۷,۰۰۰	۱۴۱,۰۰۰	۱۱۵,۰۰۰	۷۹,۰۰۰	۴۸,۸۰۰	۱,۲۲۹,۲۰۰
مجموع عملکرد	۹۴	۱,۰۱۳	۲,۴۷۱	۲,۸۱۳	۱,۵۳۷	۱,۶۳۶	۶,۳۸۸	۱۵,۰۱۵	۱۹,۴۹۶	۳۸,۱۱۶	۵۳,۵۹۶	۵۱,۴۹۶	۸۱,۵۵۸	۱۱۶,۸۳۱	۹۱,۸۷۸	۷۴,۱۱۶	۴۰,۷۲۵	۵۹۸,۶۷۹	
درصد تحقق کل هدف	۸%	۱۷%	۳۵%	۲۶%	۳۱%	۲۲%	۲۱%	۵۰%	۶۱%	۸۵%	۱۱۹%	۷۹%	۱۳۲%	۱۵۲%	۶۳%	۶۴%	۵۲%	۷۴%	